
 

Motion nr 1, inkom2025-02-22 från Leif Larsson, 
Segelsömmarevägen 2 
 

Motionen avser röjning av buskar och sly mot havet vid Hällegrens väg och 
runt bad och båtbryggan. Växtligheten har tagit över och skymmer utsikten 
mot havet för både boende och för folk som går och vistas på vägen. Någon  
har föreslagit att vi som bor längs med vägen ska röja det tillsammans men 
den stora mängden buskar och sly som vuxit upp är detta ett alldeles för 
omfattande arbete. 

Arbetet bör utföras av ett företag som har möjliga resurser att utföra jobbet. 

Ett utmärkt exempel på välskött område är Skavkulla med stranden mot 
Haglö. 

Min förhoppning är att styrelsen utför röjningen på dom områden mot havet 
som samfälligheten har ansvar för. 

Med vänlig hälsning Leif Larsson 

Segelsömmarvägen 2  

 

Styrelsen förslag till beslut: 

Styrelsen föreslår att motionen avslås med motivering att 
allmänintresse saknas för åtgärden samt att andra viktiga 
åtgärder på t ex vägar måste prioriteras istället.  

 

 



 

Motion nr 2, inkom 2025-03-30 från Josefine Blomberg, 
Kopparerrännevägen 8 

 

Motion till årsstämma för Grönadals samfällighetsförening 2025 – 
hastighetsreducering i bostadsområdet 
I vårt vackra område på Skillingenäs med omnejd gäller hastighetsbegränsningen 50 
km/h med rekommenderad hastighet på 30 km/h. Under tiden jag bott på 
Kopparrännevägen har jag som föräldraledig och mycket hemmavarande under dagtid 
noterat att många fordon i området upplevs köra fort, i synnerhet yrkes-/arbetsfordon i 
alla storlekar men även privata fordon. Vi är många som har barn och djur som vistas 
dygnet runt på och i närheten av vägarna och under åren har bland annat flertalet högt 
älskade tamkatter fått betala med sina liv. Då området är så tätbebyggt och med smal 
väg anser jag att hastighetsbegränsningen på 50 km/h är för hög, detta att jämföra med 
Nättraby som har 40 km/h som högsta hastighet och väg med både mittstreck och 
separat cykel- och gångbana för ökad trafiksäkerhet. 

Enligt en tidigare motion till årsstämman 2019 om hastighetsreducering (finns på 
hemsidan www.skillingenas.se) visade detaljplanen för etableringen av Skillingenäs en 
tillåten hastighet på 30 km/h. På kommunens hemsida Hastighetsplan - Karlskrona.se 
står att ”på villagator gäller i huvudsak 30 km/h” och ”30 på bostadsgator, 40 på 
huvudgator och 60 på större vägar”.  I verksamhetsberättelsen från styrelsen 2022/2023 
som även denna finns på hemsidan www.skillingenas.se står följande: ”Under året har 
styrelsen yttrat synpunkter på Kommunens föreslagna hastighetsplan där vi önskat 
sänka hastighetsbegränsningen i området från 50km/h till 40km/h. Ärendet ligger hos 
kommunen och styrelsen väntar på svar.” Har vi fått svar från kommunen ännu? Och 
enligt min uppfattning är det 30 km/h som bör gälla hos oss. Till och med 3 mars 2025 
kunde synpunkter på hastighetsplan för Skillingenäs lämnas in till kommunen och är 
detta något styrelsen gjort och i så fall för vilka hastigheter? 

Med anledning av ovanstående problematik föreslås följande för årsstämman: 

• Styrelsen ser över nuvarande hastighetsbegränsning och ärende hos kommunen 
och arbetar för en permanent hastighetsreducering inom området till högst 30 
km/h som gäller för bostadsgator i Karlskrona kommun eller 40 km/h (med 
fortsatt rekommenderad hastighet på 30 km/h). 

 
 
Skillingenäs 2025-03-27 
Josefine Blomberg  
Kopparrännevägen 8 
(Grönadal 12:25) 
 
 

http://www.skillingenas.se/
https://www.karlskrona.se/samhallsplanering-och-trafik/parkering-och-trafik/hastighetsplan/
http://www.skillingenas.se/


 

Styrelsen förslag till beslut: 

Styrelsen beslutar att motionen avslås med motivering att 
följa Karlskrona kommuns genomförandeplan. 

I kommunens genomförandeplan föreslås en rekommenderad 
hastighet på 40 km/h. Tidigare har 30 km/h varit på förslag och 
avslagits.  

 

Motion nr 3, inkom 2025-03-30 från Josefine Blomberg, 
Kopparerrännevägen 8 
 

Motion till årsstämma för Grönadals samfällighetsförening 
2025 – vattenläcka på Mor Mias väg 

Backen Mor Mias väg från Grönadalsvägen upp mot förskolan på Dalamadsvägen har 
under vintersäsongen 2024/25 läckt vatten från avloppsbrunnarna som runnit upp på 
vägen. Under de kalla vinterdagarna har det vid flera tillfällen varit vatten över större 
delen av vägbanan som frusit ända ner till Grönadalsvägen och gjort vägen näst intill 
ofarbar för gångtrafikanter och flera har halkat omkull. Detta bör åtgärdas omgående 
inför kommande vintersäsong likt åtgärderna som gjorts för backen 
Segelsömmarevägen - Mor Mias väg - Dalamadsvägen innan allvarligare olyckor sker. 

Jag föreslår att styrelsen omgående tar tag i och prioriterar problemet och ser över 
möjliga lösningar med ansvariga innan kylan kommer åter.  

Skillingenäs 2025-03-26 
Josefine Blomberg  
Kopparrännevägen 8 
(Grönadal 12:25) 
 

Styrelsen förslag till beslut: 
 

Styrelsen beslutar att bifalla motionen, Utredning om orsaken  
till läckage har prioriterats och genomförts. Arbete med att 
åtgärda problemet kommer att utföras i augusti 2025. 


